
Nowa nazwa, nowy repertuar - kino ŁDK po
cyfryzacji!
W dniu 22 listopada o godzinie 17.00 w dawnej Sali Studyjnej kina ŁDK oficjalnie ogłosimy nową
nazwę Sali Kinowej ŁDK. Dowiemy się również, kto został laureatem konkursu ogłoszonego przez
Ośrodek  Filmowy  Łódzkiego  Domu  Kultury.  Zmiany  łączą  się  z  cyfryzacją  kina  ŁDK,  którą
przeprowadziliśmy dzięki dotacji Państwowego Instytutu Sztuki Filmowej. Otwarcie Kina z nową
nazwą  to  również  nowy  repertuar.  Dlatego  też  „na  pierwszy  ogień”  zaproponujemy  widzom
premierowy tytuł „Igrzyska śmierci: w pierścieniu ognia”.

Jest to kontynuacja wydarzeń z pierwszej części fenomenalnych „Igrzysk śmierci", które zawładnęły
wyobraźnią  publiczności  na  całym  świecie.  Do  zjawiskowej  obsady  (młode  gwiazdy:  Jennifer
Lawrence, Josh Hutcherson i Liam Hemsworth) dołącza zdobywca Oscara, Philip Seymour Hoffman.
Po zwycięstwie w 74. Głodowych Igrzyskach, Katniss Everdeen (Lawrence) oraz Peeta Mellark
(Hutcherson)  udają  się  na  obowiązkowe  Tournee  Zwycięzców.  Choć  zuchwale  złamali  reguły
rozgrywki, w glorii zwycięstwa odwiedzają kolejne dystrykty. Dowiadują się o fali zamieszek, do
których  przyczynił  się  ich  niebywały  wyczyn.  W  tym samym czasie  prezydent  Snow (Donald
Sutherland) przystępuje do organizacji  jubileuszowych, 75. Igrzysk, w których dawni zwycięzcy
będą musieli stanąć przeciw sobie. Te wydarzenia mogą zmienić państwo Panem na zawsze. „W
pierścieniu ognia" to druga część bestsellerowej trylogii autorstwa Suzanne Collins, która stała się
jednym z największych wydawniczych fenomenów ostatnich lat.

Ceny biletów: normalny 16 zł, ulgowy 14 zł

Zapraszamy wszystkich  widzów na  „Igrzyska  śmierci:  w  pierścieniu  ognia”  już  od  22
listopada do 5 grudnia 2013 roku.

REPERTUAR KINA

Zapraszamy również wszystkich na naszą stronę internetową oraz fanpage na facebooku gdzie
można na bieżąco śledzić nasz repertuar oraz planowane imprezy filmowe. Mimo zmian, nadal
jesteśmy najtańszym kinem w mieście!

http://ldk.lodz.pl/repertuar-kina.aspx

